10
РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 июля 2021 г.                               г. Георгиевск                                          № 884-75

О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, и представительного органа города Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 г № 450-45 «О введении уровня платежей на услуги систем тепловодоснабжения для населения города Георгиевска»;
решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 г № 448-45 «О введении уровня платежей за услуги по вывозу бытовых отходов для населения города Георгиевска»;
решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 г № 444-45 «О введении уровня платежей за услуги систем водоснабжения и канализации для населения города Георгиевска»;
решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2009 года № 403-34 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 декабря 2009 года № 373-33 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения и платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде города Георгиевска»;
решение Думы города Георгиевска от 29 сентября 2010 г. № 502-44 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 25 ноября 2009 года № 364-32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и о проверке соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Думе города Георгиевска»;
решение Думы города Георгиевска от 24 декабря 2010 г. № 557-50 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу с физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и документа, подтверждающего обстоятельства признания безнадёжными к взысканию недоимки и задолженности по пеням»;
решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2012 года № 138-14 «О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 24 декабря 2010 года № 557-50 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу с физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и документа, подтверждающего обстоятельства признания безнадёжными к взысканию недоимки и задолженности по пеням»;
решение Совета депутатов села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 09 сентября 2009 года № 348-49 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в селе Обильном Георгиевского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 февраля 2010 года № 9-2 «Об утверждении изменений (проект корректировки № 190-8-ГП) генерального плана станицы Урухской муниципального образования Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края и изменений (проект корректировки № 189-8-ГП) Генерального плана поселка Нижнезольского муниципального образования Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;
решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва 08 февраля 2011 года № 39 – 3 «Об утверждении схемы территориального планирования Георгиевского муниципального района Ставропольского края»;
[bookmark: _Hlk76477142]решение Совета депутатов Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 02 июля 2013 года № 143-12 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
решение Совета депутатов муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 24 июня 2013 года № 29-7 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края от 23 августа 2013 года № 27-60 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы и членов их семей на официальной сайте органа местного самоуправления муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края и о размещении сведений о расходах и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
решение Совета депутатов Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 23 октября 2013 года № 153-22 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;
решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 23 сентября 2014 г. № 564-50 «О внесении изменений в схему территориального планирования Георгиевского муниципального района Ставропольского края»;
решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 24 ноября 2015 г. № 15-1 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Георгиевском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края второго созыва от 12 октября 2010 г. № 442-35»;
решение Совета депутатов муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края от 20 июля 2016 года № 18 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:
28 июля 2021 г.